
Algemeen

Gegevens onderneming

Kamed B.V. 

Activiteiten onderneming

Uit het handelsregister blijkt dat Kamed B.V. meerdere ondernemingsactiviteiten had 
waaronder algemene burgerlijke en utiliteitsbouw, interieurreiniging van gebouwen en 
reparatie van overige consumentenartikelen. 

Omzetgegevens

Onbekend. 

Personeel gemiddeld aantal

Onbekend. 

Saldo einde verslagperiode

Nihil

Verslagperiode

23 augustus 2016 tot en met 29 september 2016.

30 september 2016 tot en met 28 december 2016.

29 december 2016 tot en met 16 oktober 2017.

Bestede uren in verslagperiode

48m

6u en 30m.

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000007691:F001

23-08-2016

mr. IM Bilderbeek

Curator: mr. C.F. Klooster

Insolventienummer: F.13/16/370

Pagina 1 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-10-2017Datum:Nummer: 3



7u en 25m.

Bestede uren totaal

48m

7u en 18m.

14u en 42m.

Toelichting

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Kamed B.V., statutair gevestigd te Amsterdam en kantoorhoudende te (1064 HK) Amsterdam 
aan het adres Martinus Nijhoffstraat 104, is opgericht bij akte van 14 oktober 2013. 
Kamed B.V. is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 59002840. Het 
faillissement is aangevraagd door Erpak San BVBA. 

Enig bestuurder en aandeelhouder is de heer D.A. Atanasov. Ondanks herhaalde pogingen 
daartoe heeft de heer Atanasov geen contact opgenomen met de curator. De curator heeft bij 
de rechter-commissaris een verzoek ingediend om de heer Atanasov op te roepen voor 
verhoor. 

De heer Atanasov is opgeroepen voor verhoor ex artikel 105 Fw. 
De heer Atanasov is niet verschenen tijdens het verhoor op 27 oktober 2016. Hierop is op 30 
november 2016 een beschikking afgegeven met een bevel tot inbewaringstelling.  

Op 31 augustus 2017 heeft een verhoor plaatsgevonden bij de rechtbank. 

1.2 Winst en verlies

1.3 Balanstotaal

1.4 Lopende procedures

1.5 Verzekeringen

1.6 Huur

1.7 Oorzaak faillissement

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Datum ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden

Pagina 2 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-10-2017Datum:Nummer: 3



3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

3.15 Andere activa: Beschrijving

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

4.2 Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage

4.4 Werkzaamheden

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Door een crediteur is een beroep gedaan op eigendomsvoorbehoud. 

5.7 Retentierechten

5.8 Reclamerechten

Pagina 3 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-10-2017Datum:Nummer: 3



5.9 Werkzaamheden

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

6.4 Doorstart: Beschrijving

6.5 Doorstart: Verantwoording

6.6 Doorstart: Opbrengst

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over het boekjaar 2015 is gedeponeerd op 4 februari 2016.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Kamed B.V. voldoet aan de in de wet gestelde grens om gebruik te kunnen maken van de 
vrijstelling van de verplichting tot het laten verrichten van een accountantscontrole (ingevolge 
artikel 2:396 lid 1 BW e.v.).

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Werkzaamheden

Op 7 december 2016 heeft de curator aangifte gedaan van mogelijke faillissementsfraude. 

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Er zijn tot op heden geen boedelvorderingen ingediend. 

8.2 Pref. vord. van de fiscus

De fiscus heeft een vordering ingediend ter hoogte van € 30.917,00. 

De fiscus heeft een vordering ingediend ter hoogte van € 49.087,00.

Pagina 4 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-10-2017Datum:Nummer: 3



De fiscus heeft een vordering ingediend ter hoogte van € 25.579,00.

8.3 Pref. vord. van het UWV

Het UWV heeft nog geen vordering ingediend. 

8.4 Andere pref. crediteuren

Er is een preferente vordering ingediend ter hoogte van € 1.500,00 voor de aanvraag van het 
faillissement. 

8.5 Aantal concurrente crediteuren

5.

8.

11.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 86.061,21.

€ 104.374,39.

€ 253.520,07.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Over de wijze van afwikkeling van het faillissement en de vooruitzichten voor crediteuren op 
enige uitkering kunnen nog geen uitspraken worden gedaan. 

Zie paragraaf 10.1

8.8 Werkzaamheden

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden

Pagina 5 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-10-2017Datum:Nummer: 3



10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is nog onduidelijk op welke termijn het faillissement kan worden afgewikkeld. 

Nu alle werkzaamheden van de curator zijn voltooid en geen voor uitwinning vatbare 
bestanddelen aanwezig zijn en gezien het feit dat het boedelactief nihil is, verzoekt de 
curator de rechter-commissaris het onderhavige faillissement voor te dragen voor 
opheffing. 

10.2 Plan van aanpak

10.3 Indiening volgend verslag

Een volgend verslag zal rond 29 december 2016 worden uitgebracht. 

Een volgend verslag zal rond 29 december 2017 worden uitgebracht. 

Dit is het eindverslag. Er zullen derhalve geen verslagen volgen. 

10.4 Werkzaamheden

Pagina 6 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-10-2017Datum:Nummer: 3


